Monterings- och bruksanvisning
for GR-9000 ECO pergola
Matt: 300 x 300 cm




Forgyll din uteplats med
harliga ECO pergola 3 x 3.
Koppla av och njut

av utelivet, behagligt
skyddad mot solen.

Den pulverlackerade
aluminiumramen pd&

ECO pergola 3 x 3 skanker
skon skugga i frédgdrden,
pd tréddacket, p& gdrden
eller vid poolen.

VIKTIGT!

Konstruktionen &ricke-
permanent och garantin
tacker inte skador som
uppstar under extrema

vaderforhdllanden, som t.ex.

kraftigt regn, hard blést eller
om konstruktionen utsatts for
hog varme frdn ndgon
varmekdalla eller grill.

S&kerhetsanvisningarna ska
alltid féljas under monteringen
och anvéndningen av
produkten for att minska risken
for skador pd personer eller
egendom.

L&s igenom alla anvisningar
fére montering och
anvdndning. L&t aldrig barn
vistas vid/under pergolan utan
uppsikt.

Montera eller anvand inte
pergolan ndr det bldser mer &n
normalt eller vid kraftig vind.
Hall alltid pergolans taklameller
6ppna, och sdkra pergolan om
det bldser kraftigt eller vid
annat extremt vader for att
undvika att den eller personer
skadas.




LISTA OVER DELAR

Kontrollera férst att alla delar i listan finns med, innan

du pd&bdrjar monteringen.

"‘x“ x1 B B
@O o~ ® &
™
Hand Crarik Camer brace
| O | 'ﬁ‘ 4
2 Y G| s
Sirengtnen pivet pin Gullar eonmeslon
Gk B,
@ X . i DS
(3) y a1 dad”
Gear Pivel pin Basa Flate
| = | 4| e X6
4 &F 12 T,
L Connector MEX1 00 Egoansion Bolt
i ,-'o".] w2 n 16
® 7 @ (-
W10 Serew Cap MBXZD Courlersunk screw
M x128
® iy
MEx20 Hexogon Bobt
=48
()
Plastic Spocer
& wdf
® W
Loking Nut

VERKTYG SOM BEHOVS:

* Verktygskniv

* Elskruvdragare
* 5 mm sexkantsbits, 150 mm ldng

e Skiftnyckel 200 mm
* Stege

-‘?.‘\/

ST xl
A
= Beraam with Pivat bushing
/E\ 1
L] Beom with Gear and Fivot bushing
= r ®2
0 [E 1l
&) = = soam
= v
o —
o) & -

PostePosl Connecion

L

4

*2
Post+Post Connector
2

Short Guler

2

Lang Gutler

w2

Common Louvre

®l

Canire Louvie

=1

Driving Louwre

%2
Control Rod




INNAN DU BORJAR MONTERINGEN...

Kontrollera att alla delar finns med
Se till att du har alla verktyg som behdvs
Bar heltdckande skor och utfér monteringen i en sdker miljé

Monteringstid: 2 fimmar. Minst 3 personer rekommenderas vid monteringen.

oS—¢

W10/13 Opan wrench Rubber mallet

Pencil
5mm Hogonal wrench inzide

Spirit-level




STEG 1

Satt pd grundplatarna (del 11) pd stolparnas underkant
(del D1 & D2). Fast med 4 st. skruvar(del 13) och
sexkantsnyckel eller elskruvdragare.

els
= _'_. - / \\ . _E__“
T e B |t

N3X20 Countersunk screw




STEG 2

Satt pd hornstag (del 9) pé stolparna (del D1 & D2) med 4 st.
skruvar (del 6). Upprepa pd varje stolpe.
S& har ska det nu se ut upptill pé& varje stolpe.




STEG 3

Montera reglarna enligt ritningen nedan.
Forin L-anslutningen (del 4) iregeln och f&st med 4 st. skruvar (del 6).

B

WES



STEG 4

Forsiktighet!

Minst 3 personer behdvs for
detta monteringssteg.

En stege krdvs ocksd.

Luta ramen som pd bilden. .——

For in tva stolpar sé& att konsolen
befinner sig inuti ramen. Anvand
8 st. skruvar (del 6) for att fasta
stolpen moft regeln.

Gor likadant fér badda stolparna.

— S

MB120 Hexagon Bolt




STEG 4 FORTS.

Forsiktighet! Minst 3
personer behovs for detta

monteringssteg. En stege /
krévs ocksa.

Hall ramen uppe som pd bilden.

Forin 2 stolpar s& att
konsolen befinner sig inuti
ramen. Anvand 8 st.
skruvar (del 6) for att fasta
stolpen moft regeln.

Gor likadant fér bdda stolparna.

Stolparna D1 & D2
ska monteras
mittemot varandra.




STEG 4 FORTS.

Anvand 4 st. skruvar (del é) i varje hérn for att fasta hérnstagen (del 9) i reglarna.

At each corner using bolts (Item 6) x 4 fix the Corner Brace (Item 9) to the beams.

OBS! Se till att alla 4 stolparna sitter X146
rakt, annars blir monteringen av M

h&ngrénnorna svér. Du kan ev. @ @ﬂﬂ]ﬁﬂﬂw
behdva lossa skruvar vid
konsolerna for att & M8x20 hexagon bolt
h&ngrdannorna pd plats. Om detta
behovs, glom inte att dra &t
skruvarna igen innan du fortsatter.




STEG 5

Satt pd alla héngrdnnorna (2 st. E & 2 st. F) genom att haka fast dem pd& ramens
insida med hé&ngrannsanslutningarna (del 10).

®x2 ®x2 | 10) x4

Material som behdvs




STEG 6

Lokalisera hdlen mitt pd reglarna (del A & B).

Placera mittlamellen (del H) i den U-formade skéran, i linje

med hdlen. Sékra lamellen med 2 st. M10-muttrar (del 5).

Placera driviamellen (del 1) i linje med vaxellddan pd regeln (del B).

Den fyrkantiga delen i dnden av driviamellen (del I) ska foras in i
véxellddan p& regeln (del B).

Sa&tt sen i alla 22 st. standardlameller (del G) i de aterstGende skarorna i
reglarna (del A & B).

GIom inte brickorna pd de platser som bilden visar.

o &

M10 Screw Cap

X2







STEG 7

Ta fram 2 st. drivstanger

(del J, en plan L-formad
metallsténg). Eni vardera
anden av lamellerna behdvs.

Fast lamellerna i vardera
adnden med mutter
(del 6), skruv (del 8) och
plastdistans (del 7).

OBS! Spdann inte fér hart, det
ré&cker att spé&nna fér hand.
Om du spdnner for hért gér
lamellerna inte mandvrera.

Ta fram och montera handveven (del 1)
i drivenheten pd regeln (del B).

M8 320 Hexagon Bolt

& x48

Plastic Spacer
> x48

1o

Locking Nut




STEG 8 ‘ '
o o . . \‘. g\\/ i'
Mérk ut hal fér expansionsbultarna N = s
(del 12), 4 st. per stolpe. N ////,’
s

Obs! Borrhdlet ska vara 12 mm.

Saftt i bultarna. Anvand slagborr
vid behov. Placera stolparna
oOver bultarna.

Dra &t muttrarna.

x 16
12

M8X100 Expansion Bolt ‘




VARNING! Lamellerna ska Iamnas 6ppna vid svag till kraftig vind.

STEG 9

Nd&r monteringen &r klar, plocka bort och sopsortera ev. kvarvarande
plast samt tata med silikon vid alla hérn och hangrdannor for att
undvika vattenldckage.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce
Box 3124

13603 Haninge
Sverige



